anterior não seja atendido, a parte que solicitar a resilição contratual ficará sujeita às
penalidades previstas na Cláusula de Sanções deste ajuste.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO VALOR DO CONTRATO

Parágrafo Primeiro: O Contrato possui o valor estimado de R$ R$122.036.510,12 (cento e
vinte e dois milhões, trinta e seis mil, quinhentos e dez reais e doze centavos), conforme
abaixo descrito:

ALLTECH- SOLUÇÕES EM 
TECNOLOGIA LTDA 
CNPJ: 21.547.011/0001-66

Valor 
Unitário 
sem BDI

BDI 
(%)

Valor 
Unitário 
com BDI

Valor Total 

1 CPE SD-WAN 
Tipo 1 (40F)

p
/unid

600 Material R$ 3.875,41 14,02% R$ 4.418,74 R$